PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАЛУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

«25» апреля 2025 года

                                 №295
	Об утверждении 1/3 членов Общественной палаты Валуйского муниципального округа первого созыва

В соответствии со статьями 4 и 5 Положения об Общественной палате Валуйского муниципального округа, утверждённого решением Совета депутатов Валуйского муниципального округа от 31 января 2025 года №262 «Об утверждении положения об Общественной палате Валуйского муниципального округа», Совет депутатов Валуйского муниципального округа решил:

1. Утвердить 1/3 членов Общественной палаты Валуйского муниципального округа в составе:
	Аладьин Леонид Васильевич
	-
	заслуженный экономист Российской Федерации, кандидат экономических наук, ветеран труда

	Ерыгин Иван Николаевич
	-
	председатель Валуйской местной общественной организации ветеранов и инвалидов Афганистана «ШУРАВИ»

	Иванова Татьяна Петровна
	-
	председатель Валуйской территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования

	Лаптева Наталья Анатольевна
	-
	директор МУК «Дворец культуры и спорта» Валуйского муниципального округа

	Мокрищева Варвара Петровна
	-
	член Валуйской местной общественной организации «Совет женщин Валуйского муниципального округа»

	Толмачев Николай Николаевич
	-
	директор МБУ «Уразовский ФОК «Русич»

	Чертков Алексей Владимирович
	-
	председатель местного отделения Валуйского муниципального округа БРО ВОО «Молодая Гвардия Единой России»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Валуйского муниципального округа по депутатской этике и нормативно-правовой деятельности (Будыкина С.А.).

	Председатель Совета депутатов Валуйского муниципального округа
	Г.В. Зеленская